MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 09/2014-EBSERH/HU-UFMS

EDITAL Nº 25 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA – COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO, do  CONCURSO PÚBLICO 09/2014-EBSERH/HU-UFMS,  referente  ao  Edital  nº  04  –  ÁREA
ADMINISTRATIVA, conforme segue:

Art.  1º Após  revisão  das  inscrições,  ficam  DEFERIDAS as  inscrições  abaixo  relacionadas  para  as  vagas  da  AMPLA
CONCORRÊNCIA:

NOME INSCRIÇÃO EMPREGO

Welington Alencar Da Silva 28211901 ANALISTA ADMINISTRATIVO – BIBLIOTECONOMIA

Jair Pazuch 29303872 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Art.  2º Ficam mantidas  as  demais  inscrições  a  AMPLA CONCORRÊNCIA,  PESSOA COM DEFICIÊNCIA e  SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÃO ESPECIAL deferidas através do Edital nº 19, divulgado em 24 de junho de 2014.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições contrárias.

01 de agosto de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da Ebserh

Página 1 de 1